令 和 ７ 年 ５ 月 ２ 日

日立市教育委員会 スポーツ振興課

   「Ｕ１８アジア陸上競技選手権大会」で銀メダルを獲得した茨城キリスト

教学園高等学校の選手の市長表敬訪問について（お知らせ）

 時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

 アジア大会に出場した茨城キリスト教学園高等学校の生徒が、下記のとおり表敬訪問

しますので御案内申し上げます。

 つきましては、取材及び記事の掲載等について御配慮いただけますようお願い申し上

げます。

記

１ 日 時  令和７年５月２２日（木）午後４時から

２ 場 所  日立市役所４階 応接室

３ 来庁者  柴田 弥聖（しばた みさと）選手 【３年】

       ランドルＷ．ヴォス（ヴォス ランドル）校長

       江連 俊哉（えづれ としや）氏  【陸上競技部 短距離顧問】

４ 対応者  日立市長 小川 春樹 ほか

５ アジア大会について

（1） 大会名  Ｕ１８アジア陸上競技選手権大会

（2） 大会日程  令和７年４月１５日（火）から令和７年４月１８日（金）まで

（3） 開催場所  サウジアラビア ダンマーム

（4） 大会結果  女子２００ｍ 準優勝

【問合せ】日立市教育委員会スポーツ振興課（担当 古口）

     TEL 0294-22-3111（内線 639）